
令和２年（２０２０年）３月５日

熊本県立宇土中学校

入学予定者保護者 様

熊本県立宇土中学校長

福田 朋昭

令和２年度（２０２０年度）熊本県立宇土中学校入学予定者説明会資料等の配

付について（お知らせ）

早春の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、３月１４日（土）に予定しておりました入学予定者に対する説明会は、新型コロ

ナウイルス感染拡大防止の観点から制服の納品と物品販売のみ行うこととしました。

つきましては、入学後の学校生活、諸手続等についての資料を添付しますので御多用な

折とは存じますが、資料を熟読のうえ、入学準備をお願いいたします。

また、３月１４日（土）に来校される際は、来校時間帯を分散したいと考えています。

下記を目安にお願いいたします。

なお、別紙「入学予定者説明会資料」に配付資料の一覧やチェックシート等をつけてお

りますので、御活用ください。今後のスケジュールに関して変更がある場合には、本校ホ

ームページ（https://sh.higo.ed.jp/utosh/）にて連絡させていただきます。

記

制服納品と物品販売の時間帯について

宇土市以外の小学校 １４：００～１５：００

宇土市の小学校 １５：００～１６：００

※ あくまでも目安時間です。

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、来校を希望されない場合は、各業者へ

の対応をお願いします。あわせて本校にも３月１３日（金）までに御連絡ください。

連絡先 熊本合同制服 0964(22)0639 八木スポーツ 0964(32)2188

カメヤ本店 0964(22)0015 ハヤカワスポーツ 096(371)6703

岩 崎 商 事 096(245)6702 売店 本校

問い合せ先

熊本県立宇土中学校

ＴＥＬ （０９６４）２２－００４３

ＦＡＸ （０９６４）２２－４７５３

担 当 山 田


